
Ogłoszenie nr 510221109-N-2020 z dnia 06-11-2020 r.

Gmina Jedlina-Zdrój: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników i terenów komunalnych na terenie miasta Jedlina-Zdrój, w latach
2020-2022”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 581210-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jedlina-Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 89071820200000, ul. ul. Poznańska  2, 58-330  Jedlina-Zdrój, woj. dolnośląskie,
państwo Polska, tel. 74 8455215; 8455216; 8855054, e-mail zamowienia@jedlinazdroj.eu, faks 74 8855269.
Adres strony internetowej (url): www.jedlinazdroj.eu

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników i terenów komunalnych na terenie miasta Jedlina-Zdrój, w latach 2020-2022”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OEL.271.1.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników i terenów komunalnych na terenie miasta Jedlina-Zdrój w
latach 2020-2022. Teren objęty zimowym utrzymaniem określa dla Zadania nr 1 - Załącznik Nr 1a do SIWZ - Wykaz dróg gminnych i
terenów komunalnych, oraz dla Zadania Nr 2 – Załącznik 1b do SIWZ – Wykaz chodników i ciągów pieszych. Szczegółowy zakres usług
określa odpowiednio dla zadania nr 1 - projekt umowy tj. Załącznik Nr 10a do SIWZ i dla zadania nr 2 – Załącznik Nr 10b do SIWZ.
Przedmiot zamówienia podzielony jest na dwie części: 1) Zadanie Nr 1 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych i terenów komunalnych miasta
Jedlina-Zdrój. 2) Zadanie Nr 2 - Zimowe utrzymanie chodników i ciągów pieszych na terenie miasta Jedlina-Zdrój. Wykonawca może złożyć
ofertę na jedno lub oba zadania. 2.Termin realizacji przedmiotu zamówienia dla obu zadań określa się do dnia 30 kwietnia 2022 r. i obejmuje
świadczenie usług, w sezonach zimowych, w szczególności w okresach: od dnia 1.11.2020 r. do dnia 31.03.2021 r. od dnia 1.11.2021 r. do
dnia 31.03.2022 r. 3.Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu rozpoczęcia, wykonywania i zakończenia okresów świadczenia
usług wskutek niekorzystnych warunków atmosferycznych bez prawa Wykonawcy do dochodzenia z tego tytułu jakichkolwiek roszczeń.
4.Zamawiający przed podpisaniem umowy zastrzega sobie możliwość dokonania komisyjnego przeglądu sprzętu wykazanego w ofercie
przetargowej, przewidzianego do świadczenia usług zimowego utrzymania dróg. 5.W zakresie zadania nr 1 Wykonawca po każdym
zakończonym sezonie zimowym, zobowiązany jest w terminie do 14 dni od dnia wezwania przez Zamawiającego do usunięcia z jezdni,
poboczy dróg i z terenów komunalnych pozostałości po materiałach użytych do świadczenia usługi. 6.Wymagania, o których mowa w art. 29
ust. 3a ustawy Pzp dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane
przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy – zostały określone w § 6 projektu umowy stanowiącym odpowiednio
Załącznik Nr 10a do SIWZ i 10 b do SIWZ. Powyższe wymagania określają w szczególności: 1)rodzaj czynności niezbędnych do realizacji
zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia, 2)sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, 3)uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2, 90611000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b66d433-870b-439a-a1f7-9c7b...

1 z 2 2020-11-12, 12:45



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie Nr 1 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych i terenów komunalnych
miasta Jedlina-Zdrój.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie Nr 2 - Zimowe utrzymanie chodników i ciągów pieszych na terenie
miasta Jedlina-Zdrój

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 381302.70
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne Transport Drogowy Roman Szewczuk
Email wykonawcy: 1romek-szewczuk@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Mazurska Nr 1
Kod pocztowy: 58-340
Miejscowość: Głuszyca
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 411806.92
Oferta z najniższą ceną/kosztem 411806.92
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 411806.92
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne W przedmiotowym postępowaniu na Zadanie Nr 2 - „Zimowe utrzymanie chodników i ciągów pieszych na terenie
miasta Jedlina-Zdrój” w wyznaczonym terminie tj. do dnia 14 września 2020 r. do godz. 900 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca
odrzuceniu. Uzasadnienie prawne Postępowanie na Zadanie Nr 2 „Zimowe utrzymanie chodników i ciągów pieszych na terenie miasta Jedlina-
Zdrój” zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, że: „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b66d433-870b-439a-a1f7-9c7b...

2 z 2 2020-11-12, 12:45


